000502/25
PMZEM/SDUOP/DU/LC-TE/084/2025

PALERMO
SUPERFICIE DE PREDIO (M’)

113.980

CÓDIGO POSTAL 43840

NOMBRE (S)

JOSE DE JESUS

NOMBRE (S)

TIPO DE CONSTRUCCI

N DE CASA HABITACI N UNlFAMlLlAfi

CONSTRUCCIÓN EXISTENTE M’

L32.20

TOTAL DE CONSTRUCCI

$ 226.00 (DOSCIENTOS VEINTISÉIS PESOS 00/100 M.N)

ED ìÔ

DÍAS

VENCIMIENTO

GENC

10 DE JUNIO DE 2025

90

08 DE SEPTIEMBRE DE 2025

FUNDAMENTO LEGAL ART. 4 FRACCIÓN XXVIII, ART. 9 Y ART. 114 DE LA

LEY DE TRANSPARENCIA Y ACCESOS A LA INFORMACIÓN PARA EL

ESTADO DE HIDALGO, ART. 112 DE LA LEY DE PROTECCIÓN DE DATOS